
第5回重陽杯ペア戦順位表　最終戦まで 2015.11.21(土）22（日）

高見沢　治幸 13 130
深谷　正道 17.5 392
土屋　政士 15 372
河田　渉 15 213

鈴木&黒沼 12 117
三宅　浩一 17 543
小松　知樹 14.5 530
永井　孝明 14 87
木村　由佳 10 60
大堀　龍一 16 365
岡本　悠汰 9 ▲ 53
李　遂彦 17 382

鈴木　美喜子 10 32
遠藤　俊晃 16 173
東平　知己 8 ▲ 116
頼住　和宏 17 517
千葉　康浩 15 364
鈴木　芳洋 10 11
岩田　智樹 10 ▲ 63
和田　大樹 14 239
中野　凌太 11 51

佐々木　孝太 13 33
高坂　英伸 16 85
辻野　光哉 8 ▲ 51
釘宮　公人 13 342

釘宮　百香里 10 50
田中　洋 6 ▲ 297
熊谷　修 16 472

小野寺　克之 13 94
窪田　秀章 8 ▲ 30
八木&内田 13 7

小笠原　弥根子 6 ▲ 376
菅野　洋平 10 71
草場　雄大 8 ▲ 44
明村　諭 13 413

手塚　ゆり 4 ▲ 561
中　唯一 9 2
清水　豊 8 ▲ 396

伊佐　久代 8 ▲ 48
山口　邦昭 8 ▲ 72
佐藤　恭子 7 ▲ 367
岡　眞紗子 9 ▲ 159
桜井　紘己 6 ▲ 430
二萬　章吾 8 ▲ 271
土浦　佳子 6 ▲ 123
林　大志 7 ▲ 197

田辺　悦子 6 ▲ 546
野口　尚男 7 ▲ 301

Alessia Cosmo 6 ▲ 322
井戸田　耕二 5 ▲ 257
津曲　哲也 3 ▲ 700
樺沢　和江 5 ▲ 518

個人素点Pt計氏　名順位 ペア名 個人順位Pt計

還暦と不惑 5221位 30.5

30 585

Ｓ＆Ｍ 29

12位

13位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

11位

超人師弟コンビ

 立直一発三歩高

赤門斉

オレオレ主義

関西僥倖団（孫権軍）

関西僥倖団（劉備軍）

チームCultivation

22位

19位

660

20位

21位

14位

15位

鬼子母神 26 205

26

26位

23位

24位

25位

16位

17位

18位

28.5 617

 8年ぶりの偽親子 26 425

329

セレンディピティ 24 84

25 401

亭主関白とかかあ天下 25 375

チームⅩ 21 64

24 34

めおと龍 23 392

年の差夫婦 19 ▲ 369

ようてる団 18 27

好吃好和 17 ▲ 148

関西僥倖団（曹操軍） 17 ▲ 394

緑一色 16 ▲ 120

Ｓｕｇａｒ＆Ｈｉｌｌ 16 ▲ 526

DOPPIO MISTO 11 ▲ 579

サウスポー 14 ▲ 701

リンドット 13 ▲ 320

喜相逢

失楽園 8 ▲ 1218

13

ペア
順位Pt計

ペア
素点Pt計

▲ 847

22 175

24 176



第5回重陽杯　個人順位表　 2015.11.21（土）22（日）

個人 個人
素点Pt計 順位Pt計 素点 順位Pt 素点 順位Pt 素点 順位Pt 素点 順位Pt 素点 順位Pt 素点 順位Pt

1位 三宅　浩一 543 17 59 2 131 4 89 2 180 4 ▲ 17 1 101 4

2位 小松　知樹 530 14.5 16 1.5 320 4 ▲ 39 1 175 4 ▲ 17 2 75 2

3位 頼住　和宏 517 17 71 4 47 2 24 2 ▲ 34 1 164 4 245 4

4位 熊谷　修 472 16 153 4 88 2 182 4 ▲ 115 0 61 2 103 4

5位 明村　諭 413 13 ▲ 27 1 143 4 ▲ 37 1 ▲ 42 2 456 4 ▲ 80 1

6位 深谷　正道 392 17.5 16 1.5 275 4 40 4 83 4 ▲ 20 2 ▲ 2 2

7位 李　遂彦 382 17 ▲ 122 0 ▲ 21 1 90 4 111 4 90 4 234 4

8位 土屋　政士 372 15 13 2 124 4 278 4 73 4 ▲ 51 1 ▲ 65 0

9位 大堀　龍一 365 16 ▲ 7 2 60 4 17 2 107 2 93 4 95 2

10位 千葉　康浩 364 15 65 4 12 1 151 4 ▲ 21 1 193 4 ▲ 36 1

11位 釘宮　公人 342 13 184 4 53 2 15 1 10 2 176 4 ▲ 96 0

12位 和田　大樹 239 14 132 4 ▲ 147 0 ▲ 100 0 58 2 151 4 145 4

13位 河田　渉 213 15 ▲ 13 2 ▲ 10 1 101 4 ▲ 271 0 78 4 328 4

14位 遠藤　俊晃 173 16 172 4 112 4 139 4 ▲ 131 1 ▲ 130 1 11 2

15位 高見沢　治幸 130 13 ▲ 34 0 11 1 11 2 77 4 6 2 59 4

16位 鈴木&黒沼 117 12 ▲ 21 1 59 4 115 2 ▲ 8 2 90 2 ▲ 118 1

17位 小野寺　克之 94 13 74 2 ▲ 45 2 ▲ 2 1 170 4 119 4 ▲ 222 0

18位 永井　孝明 87 14 162 4 ▲ 126 0 75 4 41 4 ▲ 34 1 ▲ 31 1

19位 高坂　英伸 85 16 59 4 ▲ 94 1 70 4 ▲ 65 1 110 4 5 2

20位 菅野　洋平 71 10 10 2 249 4 ▲ 102 1 ▲ 23 0 0 2 ▲ 63 1

21位 木村　由佳 60 10 ▲ 15 1 1 2 20 2 32 2 ▲ 13 1 35 2

22位 中野　凌太 51 11 ▲ 198 0 ▲ 29 2 243 4 153 4 ▲ 148 0 30 1

23位 釘宮　百香里 50 10 74 2 ▲ 11 1 ▲ 4 1 67 2 ▲ 123 0 47 4

24位 佐々木　孝太 33 13 68 4 20 2 91 4 ▲ 47 1 ▲ 143 0 44 2

25位 鈴木　美喜子 32 10 63 2 ▲ 137 0 61 2 142 4 22 2 ▲ 119 0

26位 鈴木　芳洋 11 10 39 2 1 2 ▲ 116 0 ▲ 121 0 46 2 162 4

27位 八木&内田 7 13 53 4 44 2 ▲ 86 0 112 2 ▲ 175 1 59 4

28位 中　唯一 2 9 ▲ 89 0 199 4 36 2 ▲ 118 1 ▲ 64 0 38 2

29位 窪田　秀章 ▲ 30 8 ▲ 102 0 150 4 5 1 62 1 ▲ 131 1 ▲ 14 1

30位 草場　雄大 ▲ 44 8 ▲ 56 1 6 2 ▲ 95 0 211 4 ▲ 54 1 ▲ 56 0

31位 伊佐　久代 ▲ 48 8 125 4 ▲ 91 0 ▲ 107 0 86 2 ▲ 26 1 ▲ 35 1

32位 辻野　光哉 ▲ 51 8 146 2 ▲ 186 0 ▲ 192 0 57 2 336 4 ▲ 212 0

33位 岡本　悠汰 ▲ 53 9 205 4 35 2 ▲ 68 1 66 2 ▲ 167 0 ▲ 124 0

34位 岩田　智樹 ▲ 63 10 ▲ 153 1 3 1 ▲ 112 0 52 4 ▲ 2 2 149 2

35位 山口　邦昭 ▲ 72 8 ▲ 19 1 ▲ 105 0 16 2 ▲ 134 0 ▲ 28 1 198 4

36位 東平　知己 ▲ 116 8 ▲ 32 0 ▲ 57 1 ▲ 37 2 ▲ 75 1 67 2 18 2

37位 土浦　佳子 ▲ 123 6 ▲ 51 1 ▲ 52 1 5 1 81 2 ▲ 23 1 ▲ 83 0

38位 岡　眞紗子 ▲ 159 9 ▲ 20 1 ▲ 253 0 ▲ 136 0 153 4 ▲ 79 0 176 4

39位 林　大志 ▲ 197 7 ▲ 28 1 ▲ 112 0 39 2 ▲ 52 1 57 2 ▲ 101 1

40位 井戸田　耕二 ▲ 257 5 ▲ 164 0 ▲ 156 0 3 2 42 1 ▲ 39 0 57 2

41位 二萬　章吾 ▲ 271 8 ▲ 36 1 ▲ 109 0 71 4 ▲ 117 0 13 2 ▲ 93 1

42位 田中　洋 ▲ 297 6 ▲ 40 0 ▲ 171 0 ▲ 133 1 ▲ 176 0 297 4 ▲ 74 1

43位 野口　尚男 ▲ 301 7 ▲ 216 0 ▲ 97 0 60 2 ▲ 142 0 ▲ 67 1 161 4

44位 Alessia Cosmo ▲ 322 6 ▲ 121 0 ▲ 34 2 85 4 ▲ 89 0 ▲ 87 0 ▲ 76 0

45位 佐藤　恭子 ▲ 367 7 80 4 ▲ 32 1 ▲ 9 1 ▲ 5 1 ▲ 156 0 ▲ 245 0

46位 小笠原　弥根子 ▲ 376 6 ▲ 116 0 ▲ 42 1 ▲ 85 1 26 2 ▲ 111 0 ▲ 48 2

47位 清水　豊 ▲ 396 8 ▲ 29 1 62 2 ▲ 225 0 ▲ 55 1 69 4 ▲ 218 0

48位 桜井　紘己 ▲ 430 6 ▲ 6 2 ▲ 64 1 ▲ 38 1 ▲ 84 0 ▲ 251 0 13 2

49位 樺沢　和江 ▲ 518 5 ▲ 115 0 111 4 ▲ 126 0 ▲ 62 0 ▲ 263 0 ▲ 63 1

50位 田辺　悦子 ▲ 546 6 ▲ 118 0 137 4 ▲ 124 0 ▲ 209 0 ▲ 62 2 ▲ 170 0

51位 手塚　ゆり ▲ 561 4 ▲ 13 2 ▲ 192 0 ▲ 55 0 ▲ 97 1 ▲ 94 1 ▲ 110 0

52位 津曲　哲也 ▲ 700 3 ▲ 78 1 ▲ 110 1 ▲ 135 0 ▲ 164 0 ▲ 149 0 ▲ 64 1

氏名順位
6回戦1回戦 2回戦 3回戦 4回戦 5回戦


